РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2017                                                                                           № 85
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в Постановление Администрации от 29.03.2006 № 50 «О закреплении зон ответственности работников Администрации по населенным пунктам»
В целях оперативного информирования Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения о положении дел в населенных пунктах поселения, о выполнении гражданами принимаемых решений и постановлений, о соблюдении правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации от 29.03.2006 № 50 «О закреплении зон ответственности работников Администрации по населенным пунктам» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления читать в следующей редакции:

«1. Закрепить зоны ответственности по населенным пунктам за работниками Администрации

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Должность работника Администрации
	Ф.И.О. работника Администрации

	1
	х.Русско-Лютино
	Главный бухгалтер
	Ткаченко Н.А.

	2
	х.Денисово-Николаевка
	Инспектор
	Харченко Е.В.

	3
	х.Карташево
	Заведующая сектором
	Ворощук Е.Г.

	4
	х.Зайцево
	Ведущий специалист
	Затуливетрова Е.А.

	5
	х.Власово-Буртовка
	Ведущий специалист
	Стоянова Е.Н.

	6
	с. Денисово-Алексеевка
	Инспектор
	Головченко Л.В.

	7
	х.Ясиновский
	Инспектор
	Лазарев М.В.

	8
	с. Кумшатское
	Инспектор
	Степаненко И.Ю.

	9
	с. Каменно-Тузловка,
х. Обийко
	Ведущий специалист
	Билая М.Н.

	10
	с. Миллерово
	Ведущий специалист
	Ищенко Г.Н.

	11
	х. Новая Надежда
	Инспектор
	Кармальская Ю.А.

	12
	х.Кринично-Лугский
	Ведущий специалист
	Юнда Р.А.

2. Опубликовать данное Постановление в Информационном бюллетене поселения и разместить на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.
С распоряжением ознакомлены:

	Ткаченко Н.А.

	Харченко Е.В.

	Ворощук Е.Г.

	Затуливетрова Е.А.

	Стоянова Е.Н.

	Головченко Л.В.

	Лазарев М.В.

	Степаненко И.Ю.

	Билая М.Н.

	Ищенко Г.Н.

	Кармальская А.А.

	Юнда Р.А.